DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000859 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de agosto de 2021 Ano 5

Contrato

										Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 053/2021.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 021/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: EQUIPE GESTÃO EIRELI ME, CNPJ: 23.300.440/0001-60.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR CURSO NA ÁREA DO E-SOCIAL E NO DCTF
PREVIDENCIÁRIO,  FAZENDO UM PARALELO COM AS INFORMAÇÕES JÁ PRESTADAS NA GFIP,RAIS, DIRF E
CAGED, ABORDANDO OS TEMAS PRINCIPAIS TAIS COMO, CONCEITOS FUNDAMENTAIS, VIGÊNCIA – PRAZO
PARA AS IMPLANTAÇÕES,  PRINCIPAIS DIFICULDADES ENCONTRADAS NA ENTREGA DO E-SOCIAL POR
EMPRESAS PÚBLICAS DE SOCIEDADE MISTA, TRANSMISSÃO DOS ARQUIVOS, TIPOS DE INSCRIÇÃO, TABELAS
DO ESOCIAL, ENCARGOS SOCIAIS, INTEGRAÇÃO ENTRE OS DEPARTAMENTOS DA EMPRESA, MUDANÇAS NA
APRESENTAÇÃO DAS EMPRESAS/TRABALHADORES E PENALIDADES.

ASSINATURA: 26/08/2021.

VIGÊNCIA: 25/09/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais).

As despesas em decorrência do objeto deste Contrato correrão através da seguinte dotação orçamentária:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

04.01.000 0.2.42 / 0.1.00
2.003 – Manut. das Ações

Administrativas da Sec. Mun. De
Gestão

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços
de Terceiro – Pessoa Jurídica

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E0D6FFF697A4AB20425FD8139B41AC27

		2021-08-31T08:56:58-0300